
  

 

Zarządzenie Nr 12/2018 

Dyrektora Powiatowego Centrum  

Pomocy Rodzinie w Sieradzu 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia zasad zbierania i rozpatrywania wniosków warsztatów terapii zajęciowej 

w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ” w powiecie sieradzkiego. 

 

  

 

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Sieradzu przyjętego Uchwałą Nr 182/2012 z dnia 16.04.2012r. Zarządu Powiatu 

Sieradzkiego w związku z art. 47 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018r. poz. 511 

z późn,. zm.) oraz uchwały nr 41/2018 Zarządu PFRON z dnia 26 czerwca 2018r. w sprawie 

przyjęcia Procedur realizacji programu „Zajęcia klubowe w WTZ”, zarządza się co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się i wprowadza do stosowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Sieradzu zasady zbierania i rozpatrywania wniosków warsztatów terapii zajęciowej 

w ramach programu „Zajęcia klubowe w WTZ”, w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. Zobowiązuje się pracowników Działu do Spraw Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

realizujących ww. program do stosowania zasad, o których mowa w §1. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


